北陸三県太鼓協会 会員 各位                         令和 7 年 4 月吉日

                                       北 陸 三 県 太 鼓 協 会

                                             会長 重田 哲郎

                                                  （公印省略）

第 29 回雷童サマースクール」開催のご案内

皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます

また、平素より北陸三県太鼓協会の運営にご協力をいただき誠にありがとうございます

「第 29 回雷童サマースクール」を下記の通り開催します

ご多忙とは存じますが、多数のご参加をくださるようご案内いたします

■第 29 回 雷童サマースクール （一泊 3 食付き）

       *北陸三県太鼓協会 会員以外の一般からの受講も大歓迎です

●日 時：令和７年 7 月 19 日（土）12：00～ ・ 20 日（日） 13：00 までの二日間

●会 場： 福井県立奥越高原青少年自然の家

        （福井県大野町南六呂師 169-8  TEL: 0779-67-1321）

■参加申込方法

*別紙記載

〒918-8181  福井県浅水町 3-19

 福井県太鼓連盟  事務局 斎藤信一 携帯番号： 080-3749-2058

        参加申込先

 FAX： 0776-38-2058

北陸三県太鼓協会

福井県事務局： 福井県太鼓連盟  事務局 斎藤信一